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Lënda: Informacion në lidhje me pronën Nr.958 “Artileria Bregdetare Palasë” 

MCN TV, “RRUGA E VILAVE”, LUNDËR 

                                                                                                                            Tiranë   

                                               

Në bazë të ligjit Nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”dhe ligjit Nr.119/2014 “Për të 

drejtën e informimit”.  Referuar në kërkesën tuaj për informacion në lidhje me pronën Nr.958 

“Artileria Bregdetare Palasë”, ju bëjmë me dije se: 

Në bazë të verifikimeve të kryera në arkivë-protokoll dhe në konsultë me “Drejtorinë e 

Menaxhimit të Aseteve” pranë Bashkia Himarë, me vendimin Nr.101, datë 20.02.2023 të Këshillit 

të Ministrave “Për miratimin e listës së inventarit të pronave të paluajshme shtetërore në Bashkinë 

Himarë”, ende nuk është proceduar për vijimin e procedurës dhe përmbylljen e kalimit të pronësisë 

në emër të Bashkisë Himarë. Për objektin e kërkesës suaj gjendemi në pamundësi për tju vendosur 

në dispozicion një informacion më të detajuar në këtë kohë të shkurtër. 

 

Ju faleminderit për mirëkuptimin! 
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